
Сайлаулар кезінде кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін шарттық негізгі
үй-жайлар беру үгіттік баспа материалдарын орналыстыру үшін орындар 
белгілеу туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы Жуалы аудандық әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 90 
қаулысы. Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 12 наурызда № 
2566 болып тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы Жуалы ауданы 
әкімдігінің 2020 жылғы 7 сәуірдегі № 173 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жамбыл облысы Жуалы ауданы әкімдігінің 
07.04.2020  (алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн № 173
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасының 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық Заңының 28 бабының , 4 6 

 сәйкес аудан әкімдігі тармақтарына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін шарттық негізде 1 

 сәйкес үй-жайлар берілсін.қосымшаға
      2. Жуалы аудандық аумақтық сайлау комиссиясымен (келісімі бойынша) 
бірлесіп барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру 
үшін орындар  сәйкес белгіленсін.2 қосымшаға
      3. Осы қауылының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы 
Қанат Оспанұлы Аққоевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Б. Құлекеев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Жуалы аудандық аумақтық
      сайлау комиссиясының төрағасы
      С. Әбілдаев
      "23" 02. 2015 ж.

 
Жуалы ауданы әкімдігінің

2015 жылғы "23" ақпандағы
№ 90 қаулысына 1 қосымша



Кандидаттарға сайлаушылармен кездесу үшiн шарттық негізде берілетін 
үй-жайлар

№ Елді мекеннің атауы Кездесу өтетін орын

1 Б.Момышұлы ауылы Жамбыл көшесі № 14, мәдениет үйі

2 Қайрат ауылы Абай көшесі № 5, Мыңбұлақ орта мектебі

3 Бәйтерек ауылы Ақбастау көшесі № 2, мәдениет үйі

4 Қарабастау ауылы Жамбыл көшесі, нөмірсіз, мәдениет үйі

5 Көлтоған ауылы Д.Қонаев көшесі №59, мәдениет үйі

6 Кәріқорған ауылы М.Үсіпбеков көшесі, нөмірсіз, Жетітөбе орта мектебі

7 Көктөбе ауылы А.Иманалыұлы көшесі № 51, мәдениет үйі

8 Күреңбел ауылы Бейбітшілік көшесі № 64, мәдениет үйі

9 Қарасаз ауылы Ы.Алтынсарин көшесі № 35, мәдениет үйі

10 Қошқарата ауылы Б.Үсенов көшесі № 26, мәдениет үйі

11 Ақтөбе ауылы Советская көшесі № 19 А, мәдениет үйі

12 Көлбастау ауылы Д.Қонаев көшесі № 52, А.Гайдар атындағы орта мектебі

13 Нұрлыкент ауылы Н.Замбаев көшесі № 49, М.Ломоносов атындағы орта мектебі

14 Шақпақата ауылы Д.Пахомов көшесі № 45 А, өнер мектебі

 
Жуалы ауданы әкімдігінің

2015 жылғы "23" ақпандағы
№ 90 қаулысына 2 қосымша

Барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін 
орындар

№ Елді мекеннің атауы Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

1 Б.Момышұлы ауылы Рысбек батыр көшесі, № 62 мекен жайдағы тақта

2 Қайрат ауылы Абай көшесі, № 1 мекен жайдағы тақта

3 Бәйтерек ауылы Еңбекші көшесі, № 1 мекен жайдағы тақта

4 Қарабастау ауылы Жамбыл көшесі, нөмірсіз, мәдениет үйі аумағында орналасқан тақта

5 Көлтоған ауылы Д.Қонаев көшесі, № 38 мекен жайдағы тақта

6 Кәріқорған ауылы М.Қожаназаров көшесі, № 42 мекен жайдағы тақта

7 Көктөбе ауылы А.Иманалыұлы көшесі, № 51 мекен жайдағы тақта

8 Күреңбел ауылы Бейбітшілік көшесі, № 64 мекен жайдағы тақта

9 Қарасаз ауылы Ю.Гагарин көшесі, № 2 мекен жайдағы тақта

10 Қошқарата ауылы Б.Үсенов көшесі, № 34 мекен жайдағы тақта

11 Қызыларық ауылы Т.Тастандиев көшесі, № 30 мекен жайдағы тақта

12 Көлбастау ауылы Абай көшесі, № 5 мекен жайдағы тақта

13 Нұрлыкент ауылы Н.Замбаев көшесі, № 49 мекен жайдағы тақта

14 Шақпақата ауылы Д.Пахомов көшесі, № 45А мекен жайдағы тақта



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


